
KILPAILUKUTSU                    / päivitetty 6.5.2024 
SM-SPRINTTIVIESTI SU 19.5.2024 TAMPERE/HÄRMÄLÄ  

 

Sarjat ja maksut 
H/D18, H/D21, H/D45, H/D60. Maksu 115 €/joukkue. 

SM-sprinttiviesti järjestetään sarjoissa H/D18, H/D21, H/D45 ja H/D60. Seurojen välisessä 

sprinttiviestikilpailussa on kussakin sarjassa neljä osuutta. Joukkueeseen kuuluu kaksi henkilöä, joista 

ainakin toisen on oltava nainen. Osuudet juostaan järjestyksessä H, D, H, D. 

Sarjassa H/D18 joukkueen jäsen saa kuulua enintään sarjaan H18 tai D18. Sarjojen H/D18 ja H/D21 

osanottajan tulee kilpailuvuonna täyttää vähintään 14 vuotta. Sarjojen H/D45 ja H/D60 joukkueen jäsen 

tulee olla iältään vähintään sarjan nimen määritysten mukainen. 

Aamupäivällä on karsinta henkilökohtaisilla radoilla, jonka perusteella etukäteen nimettyjen joukkueiden 

juoksijoiden ajat lasketaan yhteen. Iltapäivällä juostavaan viestiin pääsee 30 parasta joukkuetta per sarja. 

Juoksijoita ei voi vaihtaa karsinnasta finaaliin. Seurat voivat ilmoittaa kuinka monta joukkuetta tahansa. 

Ilmoittautuminen 
SM-kilpailun joukkueen ilmoittautuminen IRMA-palvelun kautta viimeistään to 9.5.2024. Ei jälki-

ilmoittautumisia. Maksut Irman kautta (Irman ohjeiden mukaan). 

Tarkista, että ilmoittaudut oikeaan kilpailuun, koska Koovee järjestää myös kansalliset Tampere-sprintin 

aamupäivä- ja iltapäiväkilpailut, joissa on sarjat H/D10-95. Näihin ilmoittautuminen päättyy myöhemmin. 

SM-kilpailu on oma kilpailunsa Irmassa. 

Kilpailuformaatti 
Aamupäivällä on joukkueiden karsintakilpailu, joka tapahtuu henkilökohtaisissa sarjoissa H18, D18, H21, 

D21, H45, D45, H60 ja D60. Karsinnan lähtölistat muodostetaan SSL:n SM-ohjeiden mukaisesti SSL:n 

sprintin online-rankin 13.5. tilanteen mukaan. 

Iltapäivällä pidettävään loppukilpailuun pääsee 30 parasta joukkuetta karsinnan H+D -yhteisaikojen 

perusteella. Loppukilpailussa joukkueen jäsenet suunnistavat kumpikin kaksi osuutta. Osuuksilla 2 ja 4 on 

oltava naissuunnistaja. 

Niille joukkueille, jotka eivät pääse SM-karsinnasta iltapäivän SM-viestiin, järjestetään iltapäivällä klo 14 

jälkeen B-finaalit. B-finaalit juostaan henkilökohtaisena kilpailuna laskien joukkueen H+D-jäsenten ajat 

yhteen. B-finaalien H/D 18, 21, 45, 60 -lähtöajat muodostetaan ja julkaistaan vasta karsinnan jälkeen.  

B-finaalit juostaan normaaleilla Emiteillä. 

Mikäli johonkin sarjaan ilmoittautuu alle 30 joukkuetta, karsintaa ei järjestetä, mutta halukkaat saavat juosta 

karsintaan suunnitellut radat. 

Kilpailukeskus, opastus ja parkki 
Kilpailukeskus sijaitsee Tampereella Härmälän leirintäalueella, osoite Leirintäkatu 8, 33900 Tampere. 

Saapumisohje, pysäköintiohje ja aamupäivän SM-karsinnan karanteeniohjeet annetaan kilpailuohjeissa. 

Kilpailuohjeissa annetaan myös julkisilla kulkuneuvoilla tai pyörällä tulijoiden saapumisohje sekä Härmälän 

Camping-alueella majoittuvien ohjeistus. 

Kilpailukeskuksen palvelut 
Kilpailukeskuksessa on info, kahvila, Suunnistajan kauppa, sisä-wc:t, suihkut, ensiapupiste, 

mökkimajoitustilaa ja asuntoautovuokrapaikkoja.  



Kielletty alue 
Kielletty alue löytyy Suunnistusliiton Karttarekisteristä Karttarekisteri v2.5. Se on kielletty sääntöjen 

kohdan 18.13 mukaisesti. 

Ohjeajat 
Karsinnan voittajan tavoiteaika on 12 – 14 min sarjasta riippuen. Iltapäivän SM-sprinttiviestin tavoiteaika 

kaikissa sarjoissa on 11 –  12 min/osuus. 

Kartta ja maasto 
Tulostekartta 5/2024, mittakaava 1:4000, H/D45- ja H/D60-sarjoissa 1:3000. Kartta on suojamuovissa. 

Karsinnan maasto kaupunkisprinttiä – reitinvalinnasta riippuen tarjolla myös metsä-/polkupätkiä. 

Kenkäsuositus nappulakenkä. Iltapäivällä kerrostalosprinttiä, kenkäsuositus lenkkikenkä. Nastarit kielletty 

ap ja ip. 

Leimaustapa 
Karsinnassa on käytössä Emit-leimaus. Emit-numeron ilmoittamatta jättäneille varaamme vuokrakortin, 

jonka saa infosta hintaan 3 €. Emit-numeron muutos infossa 3 €. Karsinnasta SM-sprinttiviestiin selvinneillä 

on emiTag-leimaus (järjestäjän kortit, 2 kpl/kilpailija).  

Karsiutuneille järjestetään iltapäivällä B-finaalit (kahden juoksijan yhteisaika), jossa on käytössä Emit-

leimaus. 

Lähdöt ja karanteeni 
Karsinnan ensimmäinen lähtö on klo 10.00. Karsinnan karanteeniin on kirjauduttava klo 10.00 mennessä. 

Karanteenissa on sisä-wc:t ja mahdollisuus pukeutua sisällä. Karanteenista on varustekuljetus. 

Matkat parkista ja kilpailukeskuksesta karanteeniin sekä karanteenista lähtöön annetaan kilpailuohjeissa.  

Iltapäivän SM-sprinttiviestissä sekä Tampere-sprinteissä ei ole karanteenia. Iltapäivällä kartat kerätään pois 

ja palautetaan vasta viimeisen sarjan maaliintulon jälkeen.  

Kilpailun aikataulut 

SM-karsinta 1. lähtö 
Karanteeni 

sulkeutuu 

Sarjat H/D18, 21, 45, 60 10:00 10:00 

 

SM-sprinttiviestin finaalit lähtö 

SM-finaalit / H/D60 13:30 

SM-finaalit / H/D45 14:30 

SM-finaalit / H/D18 15:30 

SM-finaalit / H/D21 16:30 

 

B-finaalit, iltapäivä 1. lähtö 

Sarjat H/D 18, 21, 45, 60 

SM-viestistä karsiutuneille 

henkilökohtaisena kilpailuna, 

joukkueen H+D -ajat lasketaan yhteen 

14:00 

jälkeen 

 

 

https://karttarekisteri.fi/index.php/pages/maps


Tampere-sprintti, aamupäivä 1. lähtö 

Sarjat H/D10-95 10:00 

 

Tampere-sprintti, iltapäivä 1. lähtö 

Sarjat H/D10-95 14:00 

 

Palkintojen jako 
Palkintojenjako sarjoittain n. 15 min sarjan voittajan maaliintulon jälkeen. 

Majoitusmahdollisuus 
Kilpailukeskus sijaitsee Härmälän leirintäalueella. Majoitusmahdollisuus Härmälän Camping-alueen 

mökeissä tai omassa asuntovaunussa/-autossa. Eikö olisi hienoa herätä kisakeskuksessa ja käydä oman 

suorituksensa jälkeen omassa mökissä/asuntovaunussa/-autossa! 

Varaukset Härmälä Campingin sivuilta: https://harmalacamping.fi  

Kilpailuorganisaatio 
• Kilpailunjohtaja: Jukka Westerlund 

• Ratamestari: Mikko Eskola 

• Pääsihteeri ja tiedustelut: Mikko Eskola, mikkoeskola@kolumbus.fi, 0400-568693 

• Ratavalvoja: Jouni Mähönen, TP 

• TA/SSL: Kari Maijala 

• Tiedottaja/lehdistö: Marjut Dimitrow, marru@kotiposti.net, 040-5845436. 

 

Tervetuloa sprinttaamaan Tampereelle sekä seuraamaan ja kannustamaan mielenkiintoista  

SM-sprinttiviestiä! 

 

 

Koovee ry   

 

 

 

  

https://harmalacamping.fi/
mailto:marru@kotiposti.net


Yhteistyökumppaneinamme: 

 

            

 

             

 

 


